
Procesi Kohëzgjatja Periudha

Aplikimi-Pagesë tarife 26 ditë 05.07.2021-28.07.2021

Aplikimi Online- Përzgjedhja e 10 programeve të studimit 6 ditë 29.07.2021-03.08.2021

Publikimi I renditjes së aplikantëve në U-Albania 1 ditë 31.08.2021

Ankimimi 1 ditë 01.09.2021

Regjistrimi në IAL/Publikimi në kohë reale I renditjes (7 faza 

48-orëshe)
14 ditë 02.09.2021-15.09.2021

Çregjistrimi (Raundi 1) regjistrim I fituesve pas ankimimi 2 ditë 16.09.2021-17.09.2021

Aplikimi-Pagesë tarife 16 ditë 02.09.2021-17.09.2021

Aplikimi Online- Përzgjedhja e 10 programeve të studimit 3 ditë 19.09.2021-21.09.2021

Publikimi I renditjes së aplikantëve në U-Albania 1 ditë 28.09.2021

Ankimimi 1 ditë 29.09.2021

Regjistrimi në IAL/Publikimi në kohë reale I renditjes (5 faza 

48-orëshe)
10 ditë 30.09.2021-09.10.2021

Çregjistrimi (Raundi 2) regjistrim I fituesve pas ankimimi 2 ditë 10.10.2021-11.10.2021

Aplikimi-Pagesë tarife 13 ditë 30.09.2021-11.10.2021

Aplikimi Online- Përzgjedhja e 10 programeve të studimit 3 ditë 12.10.2021-14.10.2021

Publikimi I renditjes së aplikantëve në U-Albania 1 ditë 20.10.2021

Regjistrimi në IAL/Publikimi në kohë reale I renditjes (3 faza 

48-orëshe)
6 ditë 21.10.2021-26.10.2021

Kërkesë dhe Regjistrimi në sekretaritë mësimore të njësive  

kryesore(fakultet) 5 ditë 27.10.2021-31.10.2021
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